solicitam et diligentem solicitudinem paternis affectibus exhibere.

Datum Barchinone, Vni. Idus [Augusti] anno predicto.
Idem.

~0 1) &)T«fn MOUest.

270 ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI III. 1315. Nr. 314. 315.

314. 315. SCRIPTA FRIDERICI PRO CASTRUCCIO
DE ANTERMINELLIS.

1315. Aug. 5. 6.

314. Scr~M~M prius. ~M~. 5.

Originale deperditum. Copia non exstat. prima e~t~oMeAldi Manutii repe- 5

titum loco supra ad M~8 citato p. 190 nr. 3. Repetimus hic ~Kc con'ec~Mm.

jSo/MMe~Reg. Ludw. p. 383 Friedrich Mf.316 (Addit. III).

Fridericus~ Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus gratiam suam et omne bonum.

Etsi ad quoslibet, quos Romanum diiectiom" habet imperium, munificentie dexte- 10

ram debeamus extendere debitricem, i!los tamen prerogativa favoris complectemur et

specialiori prosequemur dilectionis affectu, qui gratoa se nostris représentant affectibus

quique regalis favoris augmentum per zelum purioris fidei, devotionis perfecte et fruc-

tuosa, que dive recordationis Romanis imperatoribus et regibus predecessoribus nostris

ac imperio retroactis temporibus impertirentur, obsequia multipliciter meruerunt. Ad 15

personam itaque Castruccii de Antelminellis de Luca, fidelis nostri carissimi, quem
affectione benevola prosequimur, ut tenemur, et opportuni patrocinii gratia confovere

d!sponimus, et honorem specialis dilectionis considerationem habentes, dignum reputamus
et debitum, ut qui de nostrorum familiarium probitate eximia iocundamur, eos nostre

familiaritatis participio et suavi regalium iugo placidis nexibus arctius adstringamus. so

Ut autem idem Castruccius in effectu percipiat, quod noster suggerit affectus, et inantea

regalibus [eo] devotius insistât obsequiis, quo locum apud maiestatem nostram habeat

digniorem, ipsum secretariorum et familiarium nostrorum predictorum consortio libenter

et liberaliter duximus aggregandum. Sperantes quod affectus sincerus et fidei fervor,

quibus in animo suo erga imperium diuturnitate convaluit, incrementa suscipere semper 25

debeant conducta continue vehicuto solide firmitatis. Et ut ex hoc de bono in melius

studiisvirtuosispronciat~ sic quod exinde gratiam nostre serenitatisvaleat uberius pro-
mereri, eundem Castruccium in omnibus castris, castellis, suburbiis~ vicis sive villis

imperialibus, que tenet et poasidet. nostrum constituimus vicarium per presentes litteras

regali nostro sigillo sigillatas in~ testimonium super eo. so

Datum in castris ante Ezzeling[en], Nonis Augusti, anno Domini millesimo trecen-
tesimo quintodecimo, regni vero nostri anno primo.

315. ~C~~M~ alterum. Aug. 6.

Originale ~epe~~M/M. Copia non exstat. Item ed. l. c. ,p. 191 Mf. ~epe~MM
hic illic co~vee<MM!. 35

Bohmer, Reg. ZM~o. p. 383 Friedrich nr. 3.?7 (Addit. 777).

Fridericusa Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili et prudenti viro
Castruccio de Antelminellis de Luca, fideli nostro sincere dilecto gratiam suam et
omne bonum.

314. a) Federicus <'< *') Romitnae ed. <') dilectionis et!. d) augutnentmn ed. ") per- 40

ficiat ed. f) suburbanis e< x) earundem add. et<.

815. a) Fredericused.
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Quia in nostri imperii exordiis te culmini nostro devotum obtulisti, tum per Lan-

francum de Brodariis de Yolterris virum idoneum et legalem, tum etiam scriptis tuis,

dignum arbitramur [et] equum, ut te nunc et semper nostrarum faciamus participem gra-

tiarum. Et sicut vicariatum petivisti, ita tibi de sincera tua fide, legalitate et industria

5 nostre clementie per nobilem virum Wernherum comitem de Homberg° 6delem nostrum

dilectum multipliciter commendata fiduciam plurimum obtinentea, assumpto te in nostre

maiestatis secretarium et familiarem, vican[at]um transmittimus, quem petisti, sicut ex

litteris patentibus tibi missis colligere poteris evidenter~. Mandantes fidelitati tue, ut

in hec pauca te sic fidelem exhibeas, quod processu temporis regalis auctoritas te delec-

to tetur constituere supra multa.

Datum in castris ante Ezzelingen, VIII.d Idus Augusti, regni nostri anno primo.

316-318. SCRIPTA LUDEWICI PRO DIVERSIS.
1315. Aug.11.-31.

316. Potestas comiti de Oetingen et civitati Esslingensi data. J.M~. 11.

15 Originale in tabulario Stuttgardiensi. Contulimus nos. <S~M)M jp<t)'M)M~SeSM~

pendet loro )MeM!&f~Maceo. Ed. -Bô'~tMe~ ~c~ ~M~erM selecta' p. 483 nr. 694 ex or.

Bo~e~ Reg. LM~. p. 10 ?)-. 148.

Ijudowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus viro nobili Ludwico

comiti de Ôtingen ac prudentibus viris sculteto, consulibus et universis civibus in Ezze-

20 linga, fidelibus suis dilectis graciam suam et omne bonum.

Fideipuritatem et sincere devocionis constanciam, quam in cunctis nostris agendis

negociis vos semper promptis animis habuisse cognovimus, nostre consideracionis oculis

preponentes, dignum reputamus, ut nostra et imperii negocia, que per vos provide ac

utiliter tractari et procurari speramus, vobis reconmittere conndencius debeamus. Hinc

M est quod plenam vobis et liberam tradimus potestatem tractandi et ordinandi cum

comitibus, baronibus, civitatibus ac aHis nobilibus omnia, per que ipsos nostris et imperii